

Årsredovisning

för

PavraDev AB

559030-6568

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pavel Rabetski, Styrelseledamot
2023-03-02

Styrelsen för PavraDev AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver datakonsultverksamhet, e-handelstjänster inom IT-tjänster och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året. Bakgrunden är minskad ordergång vilket medfört en minskning av bolagets antal anställda.

Det har i övrigt inte inträffat några händelser som väsentligt påverkat bolagets verksamhet eller ekonomiska ställning.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 845 | 2 805 | 3 144 | 3 727 |
| Resultat efter finansiella poster | 200 | 967 | 1 335 | 1 437 |
| Soliditet (%) | 82,5 | 80,0 | 73,9 | 55,5 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Ingående balans | 50 000 | 1 694 688 | 574 779 | 2 319 467 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -750 000 | 0 | -750 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 574 779 | -574 779 | 0 |
| Årets resultat | | | 117 163 | 117 163 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 519 467 | 117 163 | 1 686 630 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--------------------------------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 519 467 |
| årets vinst | 117 163 |
| | 1 636 630 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (1 600 kronor per aktie) | 800 000 |
| i ny räkning överföres | 836 630 |
| | 1 636 630 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 844 910 | 2 805 088 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 844 910 | 2 805 088 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -234 257 | -427 886 |
| Personalkostnader | 2 | -1 410 524 | -1 407 825 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 644 781 | -1 835 711 |
| Rörelseresultat | | 200 129 | 969 377 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 35 | 128 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -2 913 |
| Summa finansiella poster | | 35 | -2 785 |
| Resultat efter finansiella poster | | 200 164 | 966 592 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -50 000 | -240 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -50 000 | -240 000 |
| Resultat före skatt | | 150 164 | 726 592 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -33 001 | -151 813 |
| Årets resultat | | 117 163 | 574 779 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

407 999

275 599

Summa finansiella anläggningstillgångar

407 999

275 599

Summa anläggningstillgångar

407 999

275 599

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

486 016

663 935

Övriga fordringar

130 679

56 082

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

102 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

32 587

87 449

Summa kortfristiga fordringar

649 282

909 466

Kassa och bank

Kassa och bank

2 321 053

3 041 957

Summa kassa och bank

2 321 053

3 041 957

Summa omsättningstillgångar

2 970 335

3 951 423

SUMMA TILLGÅNGAR

3 378 334

4 227 022

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 519 467 | 1 694 688 |
| Årets resultat | | 117 163 | 574 779 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 636 630 | 2 269 467 |
| Summa eget kapital | | 1 686 630 | 2 319 467 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 1 386 900 | 1 336 900 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 386 900 | 1 336 900 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 5 107 | 499 |
| Övriga skulder | | 229 849 | 383 086 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 69 848 | 187 070 |
| Summa kortfristiga skulder | | 304 804 | 570 655 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 3 378 334 | 4 227 022 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 2 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 275 599 | 130 790 |
| Årets anskaffningar | 132 400 | 144 809 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 407 999 | 275 599 |
| Utgående redovisat värde | 407 999 | 275 599 |

Innehavet avser kapitalförsäkring.

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Krister Sewerinsson, AmEko Redovisningsbyrå AB

Göteborg 2023-03-02

Pavel Rabetski
Pavel Rabetski